
UCHWAŁA NR LIX/547/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia Strefy  
Płatnego  Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów samochodowych 

w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  
dodatkowych i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b 
i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 
1783 i 2185), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia Strefy  Płatnego  Parkowania, wprowadzenia opłat  za parkowanie pojazdów 
samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat  
dodatkowych i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3201) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w załączniku Nr 2 § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

" 3) za drugą godzinę 2,40 zł;"; 
2) w załączniku Nr 2 § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 2. Za parkowanie w Strefie bez uiszczonej opłaty za postój lub przekroczenie limitu czasu 
postoju wskazanego na bilecie parkingowym (lub w systemach płatności mobilnych) pobiera się 
następujące opłaty dodatkowe: 

1) w terminie 3 kolejnych dni roboczych po dniu wystawienia wezwania w wysokości 30,00 zł; 
2) wniesionej po 3 dniu roboczym od dnia wystawienia wezwania w wysokości 150,00 zł.". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA3F2C5F-8D28-4839-9E85-B9E3CB8D7E50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


